МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ИСТОРИКА, ПРОФЕССОРА НИКОЛАЯ  ИВАНОВИЧА ПАВЛЕНКО

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

29.12.2023г.                                                    № 811

О внесении изменений в

график дополнительных занятий по подготовке к ГИА

 обучающихся 9 классов

на 2 полугодие 2023-2024 учебного года

С целью организации эффективной подготовки обучающихся 9 классов

к государственной итоговой аттестации по программам основного общего

образования и  повышения качества знаний выпускников 9 классов,  на

основании решения педагогического совета от 29.12.2023г. протокол №10

приказываю:

1.Утвердить график с дополнительных занятий по подготовке к ГИА

обучающихся 9 классов на 2 полугодие 2023-2024 года (Приложение 1);

2.  Классным руководителям 9 классов Кузьмина М.В. (9а класс), Ткаченко

А.Н. (9б класс), Черникова Н.А.(9в класс), Мишина Н.А.(9г класс), Семенько

Е.Я. (9д класс) довести изменения до выпускников и их родителей

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Т.В. Кощееву

Директор                                                 О.В. Лысенко

Приложение 1

 к приказу № 811 от 29.12.2023г.

График дополнительных занятий

по подготовке к ГИА обучающихся 9 классов

на 2 полугодие 2023-2024 учебного года

Предмет Учитель Класс День недели Время

проведения

Место

проведения

Русский язык

Касьяненко Л.Д. 9а вторник 14.20 каб.16
Шахова Н.С. 9б вторник 13.30 каб.17

Кузнецова И.П.

9в пятница 15.00 каб.7

9г пятница 14.20 каб.7

9д четверг 14.20 каб.7

Литература Кузнецова И.П. 9вгд суббота 13.05 каб.7

Математика

Романова Л.В.

9в четверг 13.40 каб.9

9д среда 14.20 каб.9

9г среда 13.30 каб.9

Тузикова А.А.
9а суббота  13.05 каб.11

9б,а четверг 13.40 каб.11

Информатика

Тузиков С.А. 9абвгд суббота  13.05 каб.13
Ткаченко А.Н. 9б понедельник 13.30 каб.18
Мишина Н.А. 9авгд вторник 13.30 каб.18

Химия  Аничкина Е.И. 9 понедельник 13.30 каб.21

Физика Пятов П.В. 9 пятница 13.30 каб.12

Обществознание

Юсупова И.В. 9а среда 14.20 каб.21

Шапошникова Е.В.

9 б среда 13.30 каб.23

9 в среда 14.20 каб.23

9 г четверг 13.40 каб.5

9д пятница 14.20 каб.4

История
Атаманиченко Н.А 9бвгд понедельник 13.30 каб.49
Юсупова И.В. 9а вторник 13.30 каб. 21

География
Семенько Е.Я. 9гд понедельник  14.20 каб.5
Кедь В.И. 9абв среда 13.30 каб.14

Биология

Мирзоян К.С.

9 понедельник 14.30

-16.00
каб.52

Иностранный

язык

  (анг.яз)

Черникова Н.А  9в понедельник 13.30 каб.48
Калмыкова Н.В. 9гд пятница 13.30 каб.15
Кузьмина М.В. 9абв четверг 13.40 каб.19
Загороднюк Т.В. 9гд пятница 13.30 каб.1

        Директор                                                 О.В. Лысенко

Приложение 2

 к приказу № 811 от 29.12.2023г.

График

дополнительных занятий по подготовке к ГИА-9

 по обязательным предметам

слабоуспевающих обучающихся и обучающихся «группы риска»

на 2 полугодие 2023-2024 учебного года

Предмет Учитель Класс День недели Время

проведения

Место

проведения

Русский язык

Касьяненко Л.Д. 9а вторник 15.00 каб.16
Шахова Н.С. 9б вторник 14.20 каб.17

Кузнецова И.П.

9

в,г,д

пятница

13.30

каб.7

Математика Романова Л.В. 9 суббота 13.55 каб.9

График

дополнительных занятий по подготовке к ГИА-9

 по математике

для мотивированных обучающихся

на 2 полугодие 2023-2024 учебного года

Предмет Учитель Класс День недели Время

проведения

Место

проведения

Математика Тузикова А.А. 9 суббота 13.30 каб.11

                   Директор                                                 О.В. Лысенко